
Provozní řád „Muzea“ 

 

Tento provozní řád se vydává pro areál „Muzea“ v Sobůlkách č.p. 65. Tento objekt je 

majetkem obce Sobůlky, jeho správu a způsob využití pro uživatele řídí Obecní úřad 

v Sobůlkách. 

1. Všichni uživatelé „Muzea“ jsou povinni: 

a) Udržovat pořádek v celém areálu; 

b) Užívat zařízení „Muzea“ tak, aby nedošlo k jeho poškození; 

c) Všechny závady a poškození okamžitě hlásit správci; 

d) Před odchodem z areálu zkontrolovat všechny užívané prostory a zařízení, 

zhasnout, zavřít okna a zamknout hlavní vchod; 

e) Dodržovat zákaz kouření ve vnitřních prostorách areálu; 

f) Řídit se pokyny provozovatele; 

g) Užívat jen prostory vyhrazené pro návštěvníky. 

 

2. Provozovatel není zodpovědný za případné úrazy vzniklé při činnosti uživatelů a 

návštěvníků, ani nenese zodpovědnost za případné ztráty cenností uživatelů. 

 

3. Klíče od vstupních dveří budou půjčovány pouze osobám starším 18 let, které 

budou odpovědné za dodržování provozního řádu. Klíče nebudou půjčeny 

osobám opilým nebo pod vlivem drog a omamných látek. Vypůjčitel je 

odpovědný za způsobené škody. Osoby mladší 18 let můžou do areálu pouze pod 

dohledem osoby starší 18 let. 

 

4. V areálu je nutné při pořádání společenských akcí dodržovat noční klid. Noční 

klid je stanoven zákonem č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, jako doba od 

22:00 do 6:00. Rušení nočního klidu je přestupkem a lze jej nahlásit policii.  

 

5. Mimo nezbytné užití (např. při požáru) je zakázáno manipulovat s hasícími 

přístroji.  

 

6. Úklid areálu se provádí ihned po akci, do doby dohodnuté se správcem. 

Případnou ztrátu nebo poškození zařízení a inventáře je uživatel povinen uhradit 

správci. V případě ztráty nebo poškození klíčů zaplatí vypůjčitel plnou cenu 

nových zámků. 



 

7. V případě nedodržování ,,Provozního řádu Muzea“ budou vůči uživateli 

uplatněny níže uvedené sankce. Vzniklou škodu a sankce je uživatel povinen 

uhradit v kanceláři Obecního úřadu obce Sobůlky. 

  

8. Sankce se uplatňují v tomto pořadí: 

a) Pokuta 500,- Kč 

b) Při opětovném nedodržování provozního řádu Muzea zrušení užívání Muzea 

 

9. Tento provozní řád je závazný pro všechny uživatele Muzea. Při užívání prostor 

Muzea platí veškeré zákonné předpisy ohledně bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci, hygienická nařízení, požární předpisy a další obecně platné právní předpisy. 

 

10.  Uživatelé, kteří při své činnosti používají hudební produkce, odpovídají za 

dodržování autorského práva. 

 

 Důležitá telefonní čísla: 

           Správce Muzea – Obecní úřad  

           Tel: 518 622 425 

           Starosta: 724 162 268 

 

 

 


